
Irr¡¡y " 

HEIDEl,ERG ASUN(IOH 

Facultad de Ingeniería 
RESOLUCIÓN N° 07 /2019 

San Lorenzo 31 de Enero del 2019 

POR LA CUAL SE ESTABLECEN LOS PUNTOS RESUELTOS EN LA PRIMERA 

REUNIÓN DEL COMITÉ EXAMINADOR DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA 

INGENIERÍA. 

VISTO Y CONSIDERANDO: 

• La creación del Órgano Institucional de Comité Examinador conforme 

Resolución del Rectorado Nº 020/2018. 

• La necesidad de nominar a los miembros que integrarán el Comité 

Examinador por la mencionada Facultad, conforme Art 3º de la Resolución 

del Rectorado. 

POR TANTO, EL COMITÉ DE EXAMINACIÓN DE LA F ACUL T AD DE INGENIERIA 

DE LA UNIVERSIDAD PARAGUAYO ALEMANA EN USO DE SUS ATRIBUCIONES 

RESUELVE: 

Art 1 º Aceptar la designación realizada por el Decano de la Facultad quien conforme 

Resolución del Rectorado es el responsable de convocar a reuniones y presidir la 

misma. 

Art 2º Conformar el mencionado órgano de la siguiente manera: 

• Decano de la Facultad, Ing. Juan Pablo Nogués 

• Profesora Ing. Verónica Rojas 

• Profesor Ing. [oel Prieto. 

Art 3° Comunicar a quienes corresponda para su cumplimiento y archivar 

CONSEJO NACIONAL DE EDUCACION SUPERIOR 
CON ES 

RUBRICA 

~Ol 

9 

Serie: . 


